Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

De vsu & fructu Vulnerum Christi, testimonium D. Augustini.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

De usu & fructu Vulnerum
Christi, testimonium D. Au-
gustini.

ex Manual. cap. 21. & 22.

Vita & firma requies est infir-
mis & peccatoribus in vulneribus Sal-
uatoris securus illis habito patent mi-
hi viscera per vulnera, quidquid ex
me mihi deest, usurpo mihi ex visceri-
bus Domini mei, quoniam misericordie affluunt, nec
desunt foramina, per qua effluant: per foramina corpo-
ri patent mihi arcana cordis: patet magnum pietatis
Sacramentum; patent viscera misericordie Dei nostri,
in quibus visitavit nos oriens ex alto, vulnera JESU
CHRISTI plena pietate, plena dulcedine & charitate;
foderunt manus eius, pedes eius, & latus eius lancea
perforaverunt, per has rimas licet mihi gustare, quam
suavis est Dominus meus, quoniam reuera suavis &
mirus, multa misericordie est omnibus invocantibus
in veritate, omnibus inquirentibus, & maxime dili-
gentibus copiosa redemptio data est nobis in vulneribus
Iesu Christi Salvatoris nostri, magna multitudo dulce-
dinis plenitudo gratiae, & perfectio virtutum. Cum
me pulsat aliqua turpis cogitatio, recurro ad vulnera
aa 5 Chri

UNIVERSITÄT
PADERBORN

Christi; cum me premit caro mea, recordatione
 perum Domini mei resurgo; cum Diabolus
 rat insidias fugio ad viscera misericordie Dei
 & recedit à me; si ardor libidinis mouet
 mea, recordatione vulnerum Domini nostri
 tingitur. In omnibus aduersis aribus non
 effi. ax remedium, quàm vulnera Christi,
 mio securus, & requiesco inrepidus, Christus
 est pro nobis; nihil tam ad mortem amarum
 re Christi non senetur, tota spes mea est in
 mini mei; mors eius meritum meum, refugium
 salus, vita, & resurrectio mea: meritum mihi
 mini, non sum meriti inops, quam diu ille
 num Dominus non defuerit; & si misericordi
 ni multa, multus ego sum in meritis; quan
 rentior est ad saluandum, tanto ego sum secun
 Consideratio Passionis Christi docebitur
 Primò, quàm turpe & malum sit peccatum, qu
 dem tanta patitur Christus, ut illud destruat
 modo poterat Deus maius ac certius sionum
 in peccatum odii, quàm quod ad interimentum
 tirpandum illud in mortem dedit dilecti
 um suum, cumq; maluerit videre in tanta
 emori, quàm peccatum impunitum relinquitur.
 Secundò; Quàm graues sint pœna Inferni
 quidem, ut ab eis eriperemur, perpeti volumus
 quendam quasi Infernum, & abyssum pœnarum
 lorum.
 Tercio, Quàm magna sint beneficia, & boni
 & Glorie, quoniam tantum meritum fuit uisum
 ad ea obtinenda.
 Quarto, Maxima dignitas hominis & ualor
 quoniam Deus tantum pretium dedit pro illa.
 Quintò, Quàm bonus, clemēs, pius & dulcis